
 

                                       

 
 

Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 

V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO: 47813750                    DIČ.: CZ47813750 
Tel.: +420 553 766 101              Fax: 553 766 884                        
E-mail: sekretariat@snopava.cz                    http://www.snopava.cz/                                                                                                                                     
ID datové schránky: q2ak7ru                            Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č. ú: 19-0633950217/0100    IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 
 

 

19. prosince 2024 

 

Dárky pro dětské oddělení Slezské nemocnice v Opavě 

 

 Čas Vánoc je čas štědrosti, a tak to vnímá také mnoho firem, spolků i jednotlivců, kteří 

během prosince obdarovali Dětské oddělení Slezské nemocnice v Opavě věcnými i finančními 

dary. 

 

 Nadace Křídla dětem již několik let podporuje děti na dětských odděleních napříč 

celou republikou. Slezská nemocnice v této spolupráci není výjimkou. „Každé oddělení má 

svou "patronku", která celou sbírku zajišťuje a pak i předává. Probíhá vždy 2x do roka, na den 

dětí a na Vánoce. Naší patronkou je Markéta Nedělová, která u nás i dříve pracovala a o to je 

spolupráce lepší a intenzivnější,“ upřesňuje primář dětského oddělení SNO Dalibor Hudec. 

Letos se podařilo získat od sponzorů částku 13.000 Kč a také dárky pro děti – hračky, plyšáky, 

papírenské potřeby, sladkosti. Ty byly již částečně rozdány dětem, které jsou na oddělení 

hospitalizovány a další budou i nadále rozdávány. 

 

 Poděkování patří také MŠ Háj ve Slezsku za hračky a plyšáky a v neposlední řadě 

společnosti IKEA Ostrava a jejím zákazníkům, kteří darovali celkem 60 ks plyšových hraček. 

Samotná společnost IKEA pak přispěla 35 ks plyšáků. 

 

 „Děkuji všem, kteří obdarovali děti hospitalizované na dětském oddělení Slezské 

nemocnice. Obzvlášť v tomto předvánočním čase uvítáme každé zpestření, které dětem 

alespoň částečně usnadní dobu nutnou pro strávení v nemocnici a vykouzlí úsměv na jejich 

tvářích,“ uzavírá ředitel Slezské nemocnice v Opavě Karel Siebert.   

 
 
 
 
 
 
 
KONTAKT: 

Ing. Aneta Paroulková, tisková mluvčí Slezské nemocnice v Opavě 

Telefon: +420 739 675 346, 553 766 402, e-mail: aneta.paroulkova@snopava.cz 

 


